el documento.

L
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genuos de i1sto die in antea usque in finem seculi, z quod non abeat
super uos nullus homo de meas partes neque de seniores per nullam
causam quod faciatis uereda, neque uos neque filii uestri neque filii
iliorum uestrorum, z quod sedeatis inienuatos de toto in toto z quod
non habeat super uos alia petta nisi galeta e dalgada, z quod seruiatis
ad regen de legna quando uenerit s quod donetis podonem ad se-
niorem quod se tornet in die ipso in anno tres uices, g quod senior non
taciat uobis forza neque in uestras casas, neque prendat de illos car-
ne nist suo carnero in capo de anno. Et quod non donetis saionem de
uilla. Et de illos chaualeros quod non habeant super illos quod ua-
dant in aliquam uiam nisi cum carta -de rege ubi fuerit, z quod non
habeat super illos aliquid demandare g si fecerit non habeat porcionem
nisi cum luda traditore in inferno inferiori, & qui hanc cartam uol-
uerit dirrumpere uel adnichilare, in inferno habeat inde penas, z non
habeat partem cum angelis z arcangelis uel cum martiribus in regno
celorum, sed sit confusus per infinita secula seculorum. Amen. Ego
Sancius Dei gratia rex Aragone g Nauarre hanc cartam fieri 1ussi &
hoc signum (stgno) feci, ad roborandum gz testificandum. Johannes epis-
copus in Orunia, testes. Episcopus Monio in Kalahorra, testes. Senior
Semen Fortuniones, testes. Senior Fortun Lopiz de Punicastro, testes.
Senior Acenar Garcez de Tubia, testes, Senior Semen Garcez d’Ancin,
testes. Senior Semen Garcez de Andocella, testes. Senioxr Fortun Ace-
narz de Funes, testes. Senior Semen Sanz de Arlas, testes.

Stgmum regis [signo de Sancho el Sabiol Sancit Nauarre.

Ego Sancius per Dei gratia Pampilonensium rex; hanc cartam lau-
do g confirmo sicut superius scriptum est. Testes, Episcopus Lupus
Pampilonensis. Semen Acenarez de Zolina. Sancio Neconis de Zobiza.
Pardo de Alfaro. Semen Gonzaluez.

Ego Petrus scriba iussu domini mei regis, hanc cartam scripsi, 2
hoc signum (Stgno) feci, sub era M*(CRLXXXXV?2,

Archivo Municipal de Tafalla.

IT
ANo 1002.

Fuero de Arguedas, otorgado por Sancho Ramirez.

Sepan quantos esta presenticarta veran g odran quod anno Domini
Me CCCe tricesimo sexto, . V° dia del mes de ffebrero en presencia de
mi notario de juso escripto don Pero Martiniz alcalde [de] Arguedas &
Martin Sanchiz de Vyllamera jurado de Arguedas, mostraron g pre-
sentaron vna carta de priuilegio del muyt alto g poderoso excellent
princep don Sancho por la gracia de Dios Rey de Nauwarra qui fue,